[image: image1.png]

         АДМИНИСТРАЦИЯ
  городского округа Отрадный
         Самарской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
 От     09.03.2011     №   275
Об   утверждении    Положения  о
градостроительном   Совете    при

Администрации городского округа
Отрадный  Самарской  области

В связи с вступлением в силу решения Думы городского округа Отрадный от 12.02.2011 № 45 «Об утверждении структуры Администрации городского округа Отрадный Самарской области», Администрация городского округа Отрадный

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить прилагаемое Положение о градостроительном Совете при Администрации городского округа Отрадный Самарской области (далее Положение).

         2. Опубликовать Положение в газете «Рабочая трибуна» и разместить на официальном сайте Администрации городского округа в сети Интернет.

Глава Администрации городского округа

Отрадный Самарской области

     А.А. Мязин